
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

E-mail   prokurimet@albcontrol.al 

Adresa e Internetit www.albcontrol.al 

Personi Pergjëgjës:  Silvana Piciri  

E-mail    spiciri@albcontrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  e hapur me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rishikimi i procedurave instrumentale te afrimit dhe 

uljes me VOR e ILS te aeroportit te Tiranes perfshire rruget standarte te afrimit (STAR) dhe 

ngritjes (SID) 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78111-11-10-2020 

5. Fondi limit:  18 333 333 (tetembëdhjetë milion e treqind e tridhetë e tre mijë e treqind e tridhetë 

e tre) lekë  pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 Muaj. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.12.2020 Ora: 11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.12.2020 Ora: 11:00 

 

 

mailto:spiciri@albcontrol.al

